
1 
 

 

Poz. 353 

ZARZĄDZENIE NR 151 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 22 listopada 2024 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Rektorskiej ds. Zatrudniania na Stanowiska 

Profesorów na Uniwersytecie Warszawskim na kadencję 2024–2028 
 

Na podstawie § 36 ust. 2 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Rektorską ds. Zatrudniania na Stanowiska Profesorów 
na Uniwersytecie Warszawskim na kadencję 2024–2028, zwaną dalej „Komisją”. 

§ 2 

W skład Komisji wchodzą:  

Przewodniczący:  

1) prof. dr hab. Dariusz Wasik; 

Członkowie: 

Podkomisja nauk humanistycznych: 
2) prof. dr hab. Mirosław Bańko – Wydział Polonistyki; 
3) prof. dr hab. Michał Kopczyński – Wydział Historii; 
4) prof. dr hab. Kazimierz Lewartowski – Wydział Archeologii; 
5) prof. dr hab. Irena Mytnik – Wydział Lingwistyki Stosowanej  
6) prof. dr hab. Joanna Odrowąż-Sypniewska – Wydział Filozofii; 
7) prof. dr hab. Katarzyna Pachniak – Wydział Orientalistyczny 
8) prof. dr hab. Andrzej Pieńkos – Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce;  
9) prof. dr hab. Jolanta Sujecka – Wydział „Artes Liberales”; 
10) prof. dr hab. Jolanta Sujecka-Zając – Wydział Neofilologii; 

Podkomisja nauk społecznych: 
11) prof. dr hab. Małgorzata Fuszara – Wydział Stosowanych Nauk Społecznych 

i  Resocjalizacji 
12) prof. dr hab. Maciej Kaliński – Wydział Prawa i Administracji;  
13) prof. dr hab. Robert Kotowski – Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii; 



2 
 

14) prof. dr hab. Sławomir Łodziński – Wydział Socjologii; 
15) prof. dr hab. Joanna Madalińska-Michalak – Wydział Pedagogiczny;  
16) prof. dr hab. Stanisław Piątek– Wydział Zarządzania; 
17) prof. dr hab. Marcin Solarz – Wydział Geografii i Studiów Regionalnych;  
18) prof. dr hab. Barbara Szatur-Jaworska – Wydział Nauk Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych; 
19) prof. dr hab. Anna Szuster-Kowalewicz – Wydział Psychologii; 
20) prof. dr hab. Tomasz Żylicz – Wydział Nauk Ekonomicznych; 

Podkomisja nauk ścisłych i przyrodniczych:  
21) prof. dr hab. Maria Anna Ciemerych-Litwinienko – Wydział Biologii; 
22) prof. dr hab. Paweł Kowalczyk – Wydział Fizyki 
23) prof. dr hab. Paweł Kulesza – Wydział Chemii;  
24) prof. dr hab. Rafał Latała  – Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki;   
25) prof. dr hab. Jerzy Małecki – Wydział Geologii. 

§ 3 

Obsługę Komisji zapewnia Biuro Spraw Pracowniczych. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


